长信基金管理有限责任公司
关于长信利息收益基金申购及转换转入业务限制的公告
为保护长信利息收益开放式证券投资基金（以下简称“本基金”）持有人的利益，根据《长信利息收益开放式证券投资基金基金合同》的有关规定，长信基金管理有限责任公司（以下简称“本基金管理人”）决定自2008年10月31日起，对本基金的申购及转换转入业务进行限制，具体规定如下：
单日单个基金账户的累计申购、转换转入本基金的金额应不超过3000万元。如单日单个基金账户累计申购、转换转入金额超过3000万元的，本基金有权予以拒绝。为避免不必要的损失，敬请较大金额申购本基金（含转换转入本基金）的投资者在办理申购业务之前，咨询本基金管理人的基金运营部门（电话021-61009913）。

在本基金限制上述大额申购及转换转入业务期间，本基金的赎回等业务正常办理。本基金取消或调整上述大额申购、转换转入业务限制的具体时间将另行公告。
投资者可登录本基金管理人网站（www.cxfund.com.cn），或拨打全国免长途费的客户服务电话4007005566咨询相关信息。
本公告的解释权归本基金管理人。
  特此公告。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　长信基金管理有限责任公司

2008年10月30日